

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

-
๑. ชื่อโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบปิด.....หมู่ที่ ๗ ..บ้านโนนราษี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๐,๐๐๐.-บาท....(แปดหมื่นบาทถ้วน).....
 ๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบปิด ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ความลึก ๐.๖๐ เมตร
หนา ๐.๑๐ เมตร ความยาว ๔๓ เมตร พร้อมฝาบปิดขนาด ๐.๖๐ X ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร กำหนด
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๙
เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.-บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
 - ๕.๓ ปร.๖
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร
 - ๖.๒ นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ พ.อ.อ.วีระชาติ ทิพย์โส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบปิด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง อำเภอวิเศษ จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 80,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบปิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ความลึก 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาว 43 เมตร พร้อมฝาบปิดขนาด 0.60 x 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนารางกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 80,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานดินขุดขนท้ง	21.07	ลบ.ม.	-	-	125	2,633.75	2,633.75	
2	ทรายรองพื้น	2.15	ลบ.ม.	385.79	829.45	99	212.9	1,042.30	
3	งานคอนกรีต	9.67	ลบ.ม.	1,960.43	18,957.36	306	2,959.0	21,916.38	
4	เหล็ก RB 6 mm.	0.09	ตัน	19,436.70	1,749.30	-	-	1,749.30	
5	เหล็ก RB 9 mm.	1.18	ตัน	17,981.72	21,218.43	-	-	21,218.43	
6	ค่าตัด ดัด และผูก	1.28	ตัน	-	-	3,300.00	4,224.0	4,224.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	32	กก.	46.73	1,495.36	-	-	1,495.36	
8	ไม้แบบ	28.8	ตร.ม.	-	-	133.00	3,830.4	3,830.40	
9	ตะปู	8	กก.	36.92	295.36	-	-	295.36	
10	ท่อ PVC 2"	4	ท่อน	138.02	552.08	-	-	552.08	
	รวม							58,957.36	

ราคารวม 58,957.36

Factor F 1.3624

รวมค่าก่อสร้าง 80,323.51

รวมราคาทั้งหมด 80,323.51

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000 บาท

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	58,957.36	1.3624	80,323.51	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,323.51 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000.00 บาท	
(แปะหมื่นบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกำหนดราคากลาง

นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....) กรรมการ

นายวุฒิชัย อ่อนป่อการ ผู้อำนวยการกองช่าง

(พ.อ.อ.....) กรรมการ

วีระชาติ ทิพย์โสดี เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่อนระบายน้ำฝาทปิด

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างร่อนระบายน้ำพร้อมฝาทปิด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ก่อสร้างร่อนระบายน้ำฝาทปิด	80,323.51	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ		
 ฯลฯ.....		
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		
	ราคากลาง	80,000.00	
สรุป	ราคากลาง (แปดหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

นายวรงค์ อารีเอื้อ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พ.อ.อ.....)

วีระชาติ ทิพย์โสตร์ เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบปิด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เริ่มต้นจากบ้านนายสมัย กระจาย ไปถึงบ้านนายถึง ฉ่ำมณี ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ความลึก 0.60 เมตร

หนา 0.10 เมตร ความยาว 43 เมตร พร้อมฝาบปิดขนาด 0.60 x 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	58,957.36	1.3624	80,323.51	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,323.51	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000.00	บาท
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. ทวี ศิริดล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธวัช) นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาปิด

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 7 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เริ่มต้นจากบ้านนายสมัย กระจ่าง ไปถึงบ้านนายถึง ฉ่ำมี ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ความลึก 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร

ความยาว 43 เมตร พร้อมฝาปิดขนาด 0.60 x 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

ประมาณการเมื่อ 17 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานดินชุดชนทั้ง	21.07	ลบ.ม.	-	-	125	2,633.75	2,633.75	
2	ทรายรองพื้น	2.15	ลบ.ม.	385.79	829.45	99	212.9	1,042.30	
3	งานคอนกรีต	9.67	ลบ.ม.	1,960.43	18,957.36	306	2,959.0	21,916.38	
4	เหล็ก RB 6 mm.	0.09	ตัน	19,436.70	1,749.30	-	-	1,749.30	
5	เหล็ก RB 9 mm.	1.18	ตัน	17,981.72	21,218.43	-	-	21,218.43	
6	ค่าตัด ตัด และผูก	1.28	ตัน	-	-	3,300.00	4,224.0	4,224.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	32	กก.	46.73	1,495.36	-	-	1,495.36	
8	ไม้แบบ	28.8	ตร.ม.	-	-	133.00	3,830.4	3,830.40	
9	ตะปู	8	กก.	36.92	295.36	-	-	295.36	
10	ท่อ PVC 2"	4	ท่อน	138.02	552.08	-	-	552.08	
	รวม							58,957.36	

ราคารวม 58,957.36

Factor F 1.3624

รวมค่าก่อสร้าง 80,323.51

รวมราคาทั้งหมด 80,323.51

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000 บาท